EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0146/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSON JOSE DE FREITAS 057.509.109-62 7.782.229-1 9373 GUARATUBA
2 ADILSON JOSÉ DE FREITAS 057.509.109-62 7.782.231-3 9375 GUARATUBA
3 AGOSTINHO REINALDO BETIM 451.041.319-04 7.807.043-9 7895 IMBAÚ
4 ANTONIO PEREIRA 002.571.419-87 7.806.615-6 7885 TIBAGI
5 BLOCO IND. CERÂMICA 08.202.444/0001-11 7.932.870-7 100211 CAMPO TENENTE
6 CELSO WENSKI 274.738.809-34 7.932.873-1 100213 CAMPO TENENTE
7 CONSORCIO ENERGETICO CRUZEIRO DO SUL 08.587.195/0001-20 7.865.577-1 107770 CURITIBA
8 DELFINO JOSE MENDES CARNEIRO 457.455.019-87 7.781.504-0 4437 IPIRANGA
9 DENILSON DOS SANTOS 049.547.799-01 7.806.885-0 8350 S.JOÃO DO TRIUNFO
10 EDILSON TOMAZ DE MIRANDA 738.141.569-00 7.806.677-6 7886 JAGUARIAIVA
11 IRANDI ILSI GROSS 830.016.389-15 5.725.400-9 38799 REBOUÇAS
12 JAIME DEVEGILI 383.526.309-97 7.782.324-7 10002 GUARATUBA
13 JAIRO JOSE VAZ 02.057.853/0001-95 7.865.138-5 12229 PONTA GROSSA
 14 JOSE CARLOS SPEK 217.389.049-20 9.266.052-4 76507 PIRAQUARA
15 JOSE IDEJAIME KUTAH 375.147.339-49 7.806.510-9 4743 PONTA GROSSA
16 JOSÉ RONALDO PROCIDONIO FILHO 636.024.079-34 7.751.177-6 4046 JUSSARA
17 JOSÉ RONALDO PROCIDÔNIO FILHO 636.024.079-34 7.751.176-8 4045 JUSSARA
18 JUAREZ MARRIEL DE FREITAS 064.398.769-02 7.782.230-5 9374 GUARATUBA
19 JUAREZ MARRIEL DE FREITAS 064.398.769-02 7.782.232-1 9376 GUARATUBA
20 LUISIR LOBACZ 004.310.189-09 7.806.457-9 7569 IVAI
21 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 733.877.389-00 7.781.486-8 7851 RESERVA
22 MUNICIPIO DE CAMPO TENENTE 76.002.658/0001-02 7.932.871-5 100212 CAMPO D TENENTE
23 OSCAR SANTOS GUERA 442.482.709-78 7.752.244-1 4724 CASTRO
24 SECRETARIA MUNICIPAL DO AMBIENTE-SEMA 75.771.477/0001-70 7.899.238-7 101158 LONDRINA
25 SELMA REGINA GARCIA ALVES 000.352.369-14 7.228.007-5 001506 ANTONINA

Curitiba, 30 de Outubro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI